2019年 3月 18日

お客さま各位

株式会社 北洋銀行

「10連休に係る資金繰り等対応融資相談窓口」の設置について

株式会社北洋銀行（頭取 安田 光春）は、2019 年 4 月 27 日（土）から 5 月 6 日（月）まで

の 10連休を控え、中小企業および個人事業主さまの資金繰り等に関するご相談・ご要望にお

応えするため、下記のとおり融資相談窓口を設置しましたのでお知らせいたします。

10 連休に伴い、例えばお取引先様からの販売代金のご入金が連休後となることで、資金需

要が発生する場合もあると存じます。資金繰り等に関するご相談・ご要望がございましたら、相

談窓口までご相談を願い申し上げます。

記

○ ご相談窓口名称          10連休に係る資金繰り等対応融資相談窓口

○ 受付期間               2019年 3月 18日（月）～4月 26日（金）

○ 受付時間               平日 9：00～15：00

○ ご相談窓口を開設する店舗   149 ヶ店（別紙一覧を参照願います）

○ 対象となるお客さま         中小企業および個人事業主さま

以上

「10連休に係る資金繰り等対応融資相談窓口」
別紙

ご相談窓口 電話番号 ご相談窓口 電話番号
本店営業部 011-261-1311 滝川支店 0125-22-2181
札幌市役所支店 011-271-0127 深川支店 0164-22-1511
札幌南支店 011-261-5131 砂川支店 0125-54-2191
すすきの支店 011-521-0306 赤平支店 0125-32-3111
東屯田支店 011-511-4246 芦別支店 0124-22-3111
道庁支店 011-221-3111 小樽中央支店 0134-22-7111
札幌駅南口支店 011-241-3111 手宮支店 0134-22-6157
札幌東支店 011-222-4151 奥沢口支店 0134-23-9121
苗穂支店 011-207-4411 岩内中央支店 0135-62-1711
札幌西支店 011-271-7111 倶知安支店 0136-22-0181
円山公園支店 011-631-5266 余市支店 0135-23-2194
宮の森支店 011-641-3755 函館中央支店 0138-23-8511
西線支店 011-551-5611 万代町支店 0138-42-1151
石山通支店 011-561-3104 五稜郭支店 0138-51-2101
桑園支店 011-622-2270 湯川支店 0138-57-8171
北五条通支店 011-611-2251 美原支店 0138-43-6611
北七条支店 011-716-5176 日吉支店 0138-55-6300
北二十四条支店 011-716-9191 桔梗支店 0138-47-5755
麻生支店 011-709-2511 七重浜支店 0138-48-2511
新川支店 011-756-6561 松前支店 0139-42-2611
新川中央支店 011-762-7171 長万部支店 01377-2-3112
新琴似支店 011-761-5315 森支店 01374-2-2325
屯田支店 011-771-2521 八雲支店 0137-62-2145
篠路支店 011-771-2131 江差支店 0139-52-0123
あいの里支店 011-778-8425 室蘭中央支店 0143-23-0123
光星支店 011-711-7131 中島町支店 0143-44-4745
北十五条支店 011-751-0555 登別支店 0143-86-0700
元町支店 011-721-1818 伊達支店 0142-23-3224
栄町支店 011-753-4311 苫小牧中央支店 0144-33-7171
東苗穂支店 011-781-8811 糸井支店 0144-74-8111
伏古支店 011-782-6981 苫小牧北支店 0144-34-6101
札苗支店 011-786-5671 沼ノ端支店 0144-57-7321
白石中央支店 011-861-8231 静内支店 0146-42-1001
白石本郷支店 011-861-1121 浦河支店 0146-22-2441
南郷通支店 011-863-1611 旭川中央支店 0166-26-2111
北郷支店 011-874-5231 旭川北支店 0166-51-3121
北都支店 011-872-3151 春光支店 0166-51-3151
菊水支店 011-841-9551 大雪通支店 0166-31-6281
菊水上町支店 011-811-8825 永山中央支店 0166-48-7211
厚別中央支店 011-891-2666 豊岡支店 0166-33-3110
大谷地支店 011-891-5111 神楽支店 0166-63-5831
豊平支店 011-811-8151 名寄支店 01654-2-4141
月寒中央支店 011-851-5206 士別支店 0165-23-2181
福住支店 011-856-2425 富良野支店 0167-23-2171
平岸中央支店 011-822-6131 永山北支店 0166-48-2161
清田区役所前支店 011-883-2121 留萌支店 0164-42-2421
東月寒支店 011-854-1621 増毛支店 0164-53-1054
北野支店 011-883-8535 稚内支店 0162-23-3710
澄川中央支店 011-812-5656 浜頓別支店 01634-2-2224
真駒内中央支店 011-581-1145 帯広中央支店 0155-24-5181
藻岩支店 011-571-7111 帯広南支店 0155-22-5155
琴似中央支店 011-631-5126 柏林台支店 0155-33-0155
西町支店 011-661-0151 帯広西支店 0155-33-8611
西野二股支店 011-665-2041 池田支店 015-572-3121
八軒支店 011-641-9111 幕別支店 0155-54-2121
発寒支店 011-663-6611 本別支店 0156-22-2111
宮の沢支店 011-663-3033 清水支店 0156-62-2181

「10連休に係る資金繰り等対応融資相談窓口」
別紙

ご相談窓口 電話番号 ご相談窓口 電話番号
手稲中央支店 011-683-6511 木野支店 0155-31-1651
新発寒支店 011-694-3535 釧路中央支店 0154-23-5111
新手稲支店 011-681-3141 鳥取支店 0154-24-4131
手稲あけぼの支店 011-683-6321 新橋大通支店 0154-24-4121
千歳中央支店 0123-23-3111 弟子屈支店 015-482-2107
祝梅支店 0123-24-1115 厚岸支店 0153-52-3181
恵庭中央支店 0123-33-3111 標茶支店 015-485-2121
江別中央支店 011-382-3311 根室支店 0153-23-5131
野幌中央支店 011-384-7111 中標津支店 0153-72-3271
当別支店 0133-23-2615 北見中央支店 0157-24-2111
花川北支店 0133-74-3131 網走支店 0152-43-3161
花川南支店 0133-73-5111 斜里支店 0152-23-2111
北広島中央支店 011-372-3116 遠軽支店 0158-42-2161
大曲支店 011-377-3201 紋別支店 0158-23-3101
岩見沢中央支店 0126-22-1050 美幌支店 0152-73-3194
栗山支店 0123-72-1420 留辺蘂支店 0157-42-2255
夕張支店 0123-52-3111 東京支店 03-3284-0811
美唄支店 0126-63-2181